o cenách v znení neskorších predpisov.

5.2 Objednávateľ zaplatí poskytovateľovi stavebného dozoru za výkon činnosti stavebného dozoru a kontrolnú 
činnosť podľa ČI. 2 tejto zmluvy odmenu vo výške:

Odmena bez DPH: 35 200,00 EUR
DPH: EUR
Odmena spolu s DPH: 35 200,00 EUR

( slovom: tridsaťpäťtisícdvesto EUR)

5.3 Odmena je celková, maximálna a nemenná.

5.4 Odmena za jeden kalendárny mesiac môže byť maximálne vo výške 1/16 z celkovej odmeny uvedenej 
v ods. 5.2 tohto článku zmluvy.

5.5 Objednávateľ je povinný uhradiť dohodnutú odmenu podľa tohto článku zmluvy v jej celkovej výške za